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KUULUTUS YVA-SELOSTUKSESTA JA YLEISTIEDOKSIANTO NATURA-AR-
VIOINNISTA 

Ilmatar Kuortane Oy ja Ilmatar Seinäjoki Oy ovat toimittaneet Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- 

ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) hanketta Napalankallioiden, Hietaharjunkankaan ja Palo-

pättäränmäen tuulivoimapuisto koskevan ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-me-

nettely) annetun lain mukaisen arviointiselostuksen sekä luonnonsuojelulain 35 §:n mukaisen Na-

tura-arvioinnin. Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan laatima esitys hankkeesta ja sen toden-

näköisistä ympäristövaikutuksista. Natura-arvioinnissa tarkastellaan hankkeen vaikutuksia Larvan-

nevan (FI0800027), Paukanevan (FI0800035) ja Peränevanholman (FI0800087) Natura 2000 -alu-

eisiin.  

Hankkeessa Ilmatar Kuortane Oy ja Ilmatar Seinäjoki Oy suunnittelevat tuulivoimapuistoa, joka si- 

joittuu Kuortaneen kuntaan Napalankallioiden ja Hietaharjunkankaan alueille sekä Seinäjoen kau- 

pungin Palopättäränmäen alueelle. Sähkönsiirron reitit saattavat kulkea Kuortaneen ja Seinäjoen 

lisäksi myös Ilmajoen ja Lapuan alueilla. Alue sijaitsee Kuortaneen kunnan ja Seinäjoen kaupungin 

rajalla, Kuortaneenjärven, Varpulan ja Hirvijärven tekojärvien ja Kuorasjärven väliin jäävällä alueella. 

Hankealueen pinta-ala on noin 9 448 hehtaaria, josta noin 5 945 hehtaaria sijoittuu Kuortaneelle ja 

3 503 hehtaaria Seinäjoelle. Tuulivoimapuisto sijoittuu pääosin yksityisten maanomistajien maille. 

ARVIOIDUT VAIHTOEHDOT  

Vaihtoehto VE0: Hanketta ei toteuteta.  

Vaihtoehto VE1:  Hankealueelle rakennetaan enintään 42 uutta tuulivoimalaa, joista enintään 26 

Kuortaneen Napalankallioiden ja Hietaharjunkankaan alueille ja 16 Seinäjoen Palopättäränmäelle. 

Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 350 metriä, roottorin halkaisija enintään 250 metriä 

ja voimalaitoksen yksikköteho 7-10 MW.  

Vaihtoehto VE2:  Hankealueelle rakennetaan enintään 25 uutta tuulivoimalaa, joista enintään 9 

Kuortaneen Hietaharjunkankaalle ja 16 Seinäjoen Palopättäränmäelle. Tuulivoimaloiden kokonais-

korkeus on enintään 350 metriä, roottorin halkaisija enintään 250 metriä ja voimalaitoksen yksikkö-

teho 7-10 MW.  

ARVIOIDUT SÄHKÖNSIIRTOVAIHTOEHDOT 

Vaihtoehto SVE1: Uusi sähkönsiirtoreitti Fingrid Oyj:n Seinäjoen sähkönsiirtoasemalle Seinäjoen 

keskustaajaman eteläpuolitse. Reitin kokonaispituus on noin 45,4 kilometriä, josta noin 36,1 kilo-

metriä sijaitsee hankealueen ulkopuolella. Uusi sähkönsiirtoreitti sijoittuu nykyisen voimajohdon rin-

nalle yhteensä noin 8,2 kilometrin matkan Seinäjoen Pihlajaniemen eteläpuolella ja Ilmajoen Ahon-

kylän alueella. 

Vaihtoehto SVE2a: Uusi sähkönsiirtoreitti Kuortaneen Ylikylään, josta liitytään kantaverkkoon Fing-

rid Oyj:n nykyisen voimajohdon kautta. Reitin kokonaispituus on noin 15,6 kilometriä, josta noin 5,9 

kilometriä sijoittuu hankealueen ulkopuolelle.  



 

Vaihtoehto SVE2b: Uusi sähkönsiirtoreitti Fingrid Oyj:n Seinäjoen sähkönsiirtoasemalle Seinäjoen 

keskustaajaman pohjoispuolitse. Reitin kokonaispituus on noin 41,9 kilometriä, josta noin 38,9 kilo-

metriä sijoittuu hankealueen ulkopuolelle. Reitti seuraa Fingrid Oyj:n Alajärvi-Seinäjoki 400 kV ja 110 

kV voimajohtoja, sekä EPV Alueverkko Oy:n Seinäjoki-Lapua 110 kV voimajohtoa. Noin 30 kilomet-

riä reitistä sijoittuu nykyisten voimajohtojen rinnalle.  

Vaihtoehto SVE3: Uusi sähkönsiirtoreitti Kuortaneelle, josta liitytään Fingrid Oyj:n nykyiseen voi-

majohtoon. Reitin kokonaispituus on noin 19,2 kilometriä, josta noin 8,7 kilometriä sijoittuu hanke-

alueen ulkopuolelle. Reitti sijoittuu Fingrid Oyj:n nykyisten voimajohtojen 110 kV ja 400 kV voima-

johtojen rinnalle noin 3,5 kilometrin matkan ennen reitin päätepistettä. 

 

Hankealueen ja tuulivoimaloiden sijainti sekä sähkönsiirtovaihtoehdot. 

 

KUULUTUS, ARVIOINTISELOSTUS JA NATURA-ARVIOINTI NÄHTÄVILLÄ 

Asiakirjat ovat nähtävillä 7.12.2023 – 2.2.2024 seuraavasti:  

− Kuulutus: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla  

• www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa 

− Kuulutus, arviointiselostus ja Natura-arviointi ympäristöhallinnon verkkosivuilla  

• www.ymparisto.fi/napalankalliottuulivoimaYVA 

− Paperiversiot kuulutuksesta, arviointiselostuksesta ja Natura-arvioinnista: 

• Kuortaneen kunnantalo (Keskustie 52, 63100 Kuortane)  

• Kuortaneen kirjasto (Kirjastokuja 4, 63100 Kuortane)  

• Seinäjoen kaupungintalo (Kirkkokatu 6, 60100 Seinäjoki)  

• Seinäjoen pääkirjasto (Alvar Aallonkatu 14 / Koulukatu 21, 60100 Seinäjoki) 

• Ilmajoen kunnantalo (Ilkantie 18, 60800 Ilmajoki)  

• Lapuan kaupungintalo (Valtuustontie 8, 62100 Lapua)  

 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankoh-

dasta. Kuortaneen ja Ilmajoen kuntia sekä Seinäjoen ja Lapuan kaupunkeja on pyydetty tiedotta-

maan kuulutuksesta verkkosivuillaan www.kuortane.fi, www.seinajoki.fi, www.ilmajoki.fi ja 

www.lapua.fi. 

 

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa
http://www.ymparisto.fi/napalankalliottuulivoimaYVA
http://www.kuortane.fi/
http://www.seinajoki.fi/
http://www.ilmajoki.fi/
http://www.lapua.fi/


 

Mielipiteet ja lausunnot 

Arviointiselostuksesta voi esittää kirjallisia mielipiteitä ja lausuntoja. Natura 2000 -suojelualueiden 

haltijat voivat esittää luonnonsuojelulain 35 §:n 2 momentin mukaisesti lausuntonsa tehdystä Natura-

arvioinnista. Mielipiteet ja lausunnot tulee toimittaa 2.2.2024 mennessä osoitteeseen: kirjaamo.etela-

pohjanmaa@ely-keskus.fi tai Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 156, Alvar Aallonkatu 8, 60101 Sei-

näjoki. Viitteeksi EPOELY/997/2022.  

YVA-menettelyssä yhteysviranomaisena toimivan Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen yhteysviran- 

omaisen perusteltu päätelmä arviointiselostuksesta annetaan kahden kuukauden kuluessa lausunto-

jen antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan päättymisestä. Perusteltuun päätel-

mään sisällytetään myös mm. Natura-alueen haltijoiden lausunnot. Yhteysviranomaisen perusteltu 

päätelmä sekä kuulemisessa esitetyt mielipiteet ja annetut lausunnot julkaistaan verkkosivuilla  

www.ymparisto.fi/napalankalliottuulivoimaYVA. 

Yleisötilaisuus 

Arviointiselostusta sekä Kuortaneella ja Seinäjoella samanaikaisesti vireillä olevan tuulivoimapuis-

ton yleiskaavan luonnosta koskevat kaikille avoimet yleisötilaisuudet järjestetään  

− keskiviikkona 17.1.2024 klo 18.00 Kuortaneen urheiluopiston Liikuntahotellilla, luento-

salissa 2, Opistotie 1, 63100 Kuortane. Yleisötilaisuuteen voi osallistua myös sähköisesti.  

− torstaina 18.1.2024 klo 17.00 Seinäjoen pääkirjasto Apilan Jaaksi-salissa, Alvar Aallon 

katu 14, 60100 Seinäjoki. Yleisötilaisuuteen voi osallistua myös sähköisesti.  

Osallistumislinkki julkaistaan ennen tilaisuutta verkkosivuilla  

www.ymparisto.fi/napalankalliottuulivoimaYVA.  

 

Lisätietoja 

Hankkeesta vastaava: Ilmatar Kuortane Oy ja Ilmatar Seinäjoki Oy, Noora Jaakamo, 

noora.jaakamo@ilmatar.fi, puh. 050 406 3136.  

YVA-konsultti: FCG Finnish Consulting Group Oy, Essi Kuisma, essi.kuisma@fcg.fi, puh. 

040 559 5183.  

YVA-menettely: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus, Heli Rasimus, heli.rasimus@ely-keskus.fi, 

puh.0295 027 033.  

 

Tämä kuulutus julkaistaan 7.12.2023 ja pidetään nähtävillä 2.2.2024 saakka ELY-keskuksen 

verkkosivujen kuulutusosiossa. Kuulutus julkaistaan 7.12.2023 alkaen sivulla  

www.ymparisto.fi/napalankalliottuulivoimaYVA.  

 

 

Seinäjoki 4.12.2023  
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